
PROTOKOLL FRA MENIGHETSRÅDSMØTET I DUN KIRKE 

TIRSDAG 23. JANUAR 2024 KL. 18.15 

Til stede på møtet:  Hild Tove Leite,  Åse Rørmark, Kurt Ove Jensen, Åsa Skjærvik Tranås, 
Ellen Tømmerås Elden, Marie Alette Skomsvold, Gunn Ågot Leite, Agnes Sofie Engen Gjeseth,   
Leiv Gunnar Skiftun og Reidunn Smines. 

Forfall: Hanne Hanssen og Ole Barlien. 

I tråd med menighetsrådets vedtak på siste møte i 2023, ble både faste medlemmer og 
varamedlemmer innkalt. 

VEDTAKSSAKER: 

SAK 1/2024  Godkjenning av protokoll fra siste møte og innkalling til møte i dag 

Vedtak: Protokoll og innkalling ble godkjent. 

 

Sak 2/2024  Årsrapport 2023 

Vedtak: Årsrapporten ble lest og vedtatt. 

Når det gjelder framtidsplaner ønsker vi å legge inn et par barnesanger hvis det er barn til 

stede i gudstjenesten. 

 

Sak 3/2024  Budsjett 2024 

Vedtak: Budsjettet ble gjennomgått og vedtatt. 

 

Sak 4/2024  Årsmøte  

Vedtak: Årsmøtet legges til en menighetskveld i Dun kirke tirsdag 5. mars. Menighetsrådet 

kommer kl. 18.15 og møtet starter kl. 19.15 

Menighetsrådet pleier å gi en hilsen til noen som gjør en stor innsats i menigheten. I år går 

denne til frivillige ledere i SPRELL LEVENDE. Disse vil bli spesielt invitert til årsmøtet. Dette er 

Tone Laugen, Siv Strand, Irene Eidshaug Barup og Rikke Moe Ranheim. 

Tema for kvelden blir Sprell levende for voksne. Gunn Ågot tar ansvar for dette. Det blir 

bevertning og Åsa og Agnes Sofie baker kaker, Hild Tove handler inn kaffe o.l. og   

Hild Tove og Gunn Ågot ordner med gaver til de som får en hilsen. 

Alle medlemmene i menighetsrådet tar med en liten gevinst til utlodningen. 

 

 



Sak 5/2024  Konfirmantjubileum 2024 

Vedtak: Vi ønsker å arrangere konfirmantjubileum det første hele året i valgperioden til 

menighetsrådet. Det blir da jubileum i 2024 og fire årskull blir invitert. Vi inviterer 50- , 60- 

og 70- årsjubilanter. De som er 50-årsjubilanter i 2024, 2025 og 2026 blir invitert. (Jubilanter 

fra 2023 deltok på forrige konfirmantjubileum). Når det gjelder 60- og 70-årsjubilantene bli 

de som er jubilanter i 2023, 2024, 2025 og 2026 invitert.  Gunn Ågot finner fram til de det 

gjelder og sender invitasjon.  Vi skriver i invitasjonen at det blir gudstjeneste i Dun kirke og 

middag etterpå. Hvis de ønsker å ha mer på programmet er dette noe de må sørge for selv.  

Neste jubileum blir i 2028 for jubilantene i 2027, 2028, 2029 og 2030, hvis neste 

menighetsråd ønsker å fortsette med denne tradisjonen.   

Når det gjelder jubileum for konfirmantene på Lund, holder vi det i samme året og inviterer 

jubilantene fra de samme årene. Disse hadde konfirmantundervisningen på Kolvereid og ble 

konfirmert i Lund kirke. Det er derfor ikke naturlig å slå det sammen med jubileet på Jøa.  

Reidunn ordner med invitasjon og litt ekstra bevertning på kirkekaffen etter gudstjenesten. 

Jubileet blir lagt til Høsttakkefesten.   

 

Sak 6/2024 Oppussing av kjøkkenet i Dun kirke 

Vedtak: Vi tar en henvendelse til Fellesrådet for å se på om vi kan få til et samarbeid om 

oppgraderingen av kjøkkenet. Vi kommer tilbake til dette senere, men menighetsrådet er 

villige til å bidra med en sum. Vi ønsker å få dette utført i løpet av høsten. 

 

Sak 7/2024  Påskemåltid skjærtorsdag 

Vedtak: Vi arrangerer påskemåltid slik det har blitt gjort i tidligere år. Frederick Mausner 

leder oss gjennom dette med symbolske matretter og forteller om Israelsfolkets slavekår i 

Egypt og utferden derfra. Det serveres lammesteik og det feires nattverd. 

Agnes Sofie, Åsa, Kurt, Åse og Hild Tove er arrangementskomite. Gunn Ågot og Hild Tove 

bestiller maten som kommer delvis ferdig. Det blir påmelding og betaling for måltidet.  

 

Sak 8/2024  Kirkens Nødhjelps fasteaksjon 

Vedtak: Fasteaksjonen er en landsdekkende innsamlingsaksjon som de fleste menigheter er 

med på. Årets fasteaksjon blir gjennomført 19. mars. Konfirmantene har dette på sin plan og 



de vil gå med fastebøsser på Jøa. Konfirmantene er for få til å dekke alt, så derfor må vi få 

flere til å delta.  

Gunn Ågot spør Ungdomsklubben om de kan delta på Jøa. På Salsnes blir Hanne og Marie 

Alette spurt. (Reidunn tar kontakt), og på Lund går Reidunn og Åse. 

 

 

Reidunn Smines 

 

Sekretær 


